

MIASTO NOWY JORK
BIURO DS. ADMINISTRACJI I BUDŻETU (OFFICE OF MANAGEMENT AND BUDGET)
PROGRAM ODBUDOWY PO KATASTROFACH Z BLOKOWEGO GRANTU ROZWOJU
SPOŁECZNOŚCI (COMMUNITY DEVELOPMENT BLOCK GRANT PROGRAM —
DISASTER RECOVERY)
PUBLICZNE POWIADOMIENIE O DOSTĘPNOŚCI

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH MIESZKAŃCÓW, GRUP, RAD DZIELNICOWYCH I AGENCJI:

W poniedziałek 16 grudnia 2024 r. Miasto Nowy Jork opublikuje istotną poprawkę do swojego planu działania dotyczącego programu blokowego finansowania rozwoju społeczności i usuwania skutków katastrof (Community Development Block Grant-Disaster Recovery, CDBG-DR) na potrzeby usuwania szkód po przejściu huraganu Ida.

Aby uzyskać dostęp do planu, prosimy, aby od 16 grudnia 2024 r. odwiedzić stronę: <https://www.nyc.gov/site/cdbgdr/hurricane-ida/ida-action-plan.page>. Streszczenia dla kadry kierowniczej będą dostępne w języku angielskim, hiszpańskim, chińskim, rosyjskim, bengalskim, haitańskim, koreańskim, arabskim, urdu, francuskim i polskim. Będą również dostępne materiały online dla osób niedowidzących. Papierowe kopie planu działania, w tym kopie w dużym formacie (rozmiar czcionki 18 pt.), będą dostarczane na żądanie.

Istotna poprawka podlega 30-dniowemu okresowi składania uwag publicznych, który rozpocznie się 17 grudnia 2024 r. Uwagi muszą zostać przesłane najpóźniej do środy, 15 stycznia 2025 r., do godz. 23:59. (EST). Uwagi pisemne można kierować na adres CDBGComments@omb.nyc.gov lub do Biura Burmistrza ds. Administracji i Budżetu na adres Mayor's Office of Management and Budget, Attention: Julie Freeman, Director of Community Development, 255 Greenwich Street, 8th Floor, New York, New York 10007.

Pod koniec okresu składania uwag wszystkie uwagi zostaną sprawdzone, a odpowiedzi Miasta uwzględnione w planie działania. Ostateczny plan działania po przejściu huraganu Ida, zawierający podsumowanie komentarzy i odpowiedzi Miasta, zostanie przesłany do HUD i opublikowany na miejskiej stronie internetowej CDBG-DR.

Miasto Nowy Jork: Eric Adams, burmistrz
Prof. Jacques Jiha, dyrektor, Biuro Burmistrza ds. Administracji i Budżetu

Data: 9 grudnia 2024 r.